Kat. nik. kap. i \

848

107*— io8 b
. Sermo in feria sexta ante dominicam de

passione. „Reversa est anima pueri intra eum, et revixit. 3. Reg. 17. In

loco isto loco prothematis assumpto" x „eius dulcedine sine fastidio saciari."

. io8 b— rioa Sermo dominica palmardm. „Plurima turba

straverunt vestimenta sua . . . Mat. 21. Cum honor sit prémium virtutis" X
„in perpetuum honorantur."

Hoa—H2a Sermo de assumptioneB. V. M. „Quaé est ista,

quae ascendit de deserto . . . Can. 4. De magnis rébus, profundis ac nobi-

libus ..." X „confudit infideles et omneš hereses destruxit . .
."

ii2a— ii3a Sermo de nativitateB. V. M. „Egredietur virga de

radice Jesse . . . Ex vigore radicum arboris oritur sapor fructuum et pulchri-

tudo florum ..." X „unde Judic. 9. respondit vitis sicut ficus: Numquid
possum ..."

ii3b—H4a Questio, utrum summus pontifex plena-
riam habeat potestatemin temporalibus. MEt videtur

quod non, quia Christus nichil ddit ecclesiae, quod ipse non habuit" X „et

alia bona temporalia."

H4a—n5 b „Q u a e r i t u r, utrum suffragia ecclesiae va-
leant defunctis. Quod non,' quia cum status defunctorum sit nobis

dubius ..."

n5b— ii7a „Utrum principi terrenorum necessaria
sit peritia literrarum. Quod non, quia Saulus electus fuit, cum esset

ydyota ..."

n7a— i20a Libellus beati Ambrosii, qui dicitur Pastorále. „Siquis, fratres,

oraculi reminiscatur ..." x „dare promisisti. Amen. Explicit libellus sancti

Ambrosii mediolanensis episcopi, qui dicitur pastorále."

i2ob vacat.

i2i a— i25a Extracta de Anselmo.

i25 a— i4ia Extracta de s. Augustino.

i4ia— i42
a Quaestiones Orosii.

i42 b— i48a Augustinus de praedestinatione divina.

i48a— i56a Augustinus contra quinque haereticorum genera. „Debitor

sum fateor" x „et qui credentes in se custodit in secula seculorum. Amen.
Explicit liber beati Augustini contra haereticos."

I5óa— i56b Auctoritates pulchrae de sacramento
eucharistiae.

i57a— i59
a Liber de diligendo Deum beati Bernardi. „Respondebo de dili-

gendo Deum" X „nec miserationis carnis affectus. Explicit, sed excerptum."

i59a— i6ob Liber eiusdem [b. Bernardi] de gratia et libero arbitrio. „Duo
šunt" X „hos magnificavit. Explicit. Deo gratias."

i6ob— i6ia Excerpta ex libro pastorali S. Gregorii. „Gregorius in libro

curae pastoralis. Sepe nescientes vulnera lacencium cogitationum se medicos

cordis faciunt ..."

i6ia— i66a Isidoi De summo bono. „Summum bonm deus est" X
„maiora supplicia in futurum dabunt, quanto maiora šunt. Explicit Ysi. de